

ZF.2380.3.2025.MB

Gorzów Wlkp., dn. 17.04.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-15/2025 „Zakup i dostawa 1 szt. samochodu osobowego segmentu D w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie 1 z dnia 16.04.2025 r.:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 150 kW, spełniający wszystkie pozostałe wymagania?”.

Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 16.04.2025 r.: NIE

Zamawiający wymaga aby przedmiotowy pojazd zaoferowany przez Wykonawcę spełniał wymagania określone w WTT zał. nr 5 do SWZ tj.: Zgodnie z zapisami pkt. 1.4.2.3 WTT zał. nr 5 do SWZ *„Maksymalna moc netto silnika, [...] - **nie mniejsza niż 184 kW** (według danych ze świadectwa zgodności WE)”*

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE .

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J Ą C Y